Agentes accusando lapsum Termini ad parendum ultimo & sub priori præjudicio concessi supplicant humillimè, pro ob non secutam nec sperandam Partitionem, cum condemnatione in pœnam Mandato insertam, nunc comminato modo decernenda retro petita Paritoria in contumaciam, sub pœna dupli & realis Executionis.

§. 4.

Multo magis itaque si Exceptiones in manibus Agentis jam sunt,

sunt, & ab eo tantum Terminus ad decopiandum petitur, ille dandus. Qui vero sub Formula ad excipiendum non datur, (§. 3.) nec sub Formula ad decopiandum Exceptiones, sed ad parendum dari debet.

Ita servatum in *Causa zu Schwarzburg-Sondershausen vermittelten Frau Fürstin contra Herrn Fürsten Heinrich zu Schwarzburg*, d. 11. Januarii 1743. & in *Causa zu Löwenstein Graf Friederich contra den Grafen Ludwig von Löwenstein*.

Agentes quidem supplicant pro concedendo adhuc Termino ex. gr. 4. Septimanarum ad decopiandum & producendum Exceptiones sub - & obreptionis salva anticipationem, sed concluditur sicut in *Causa Trier contra Sachsen, Wernar*, d. 11. Januarii 1743. 1.) ponatur documentatio insinuati Mandati Cæsarei S. C. de-ad Acta, 2.) detur quidem petitus Termin. 1. Mens. sed ad parendum huic Mandato rite insinuato.

## §. 5.

Si pro Termino, ad producendum contra Mandatum emanatum producenda, supplicatum, & intuitu cujusdam objecti Mandati periculum in mora est, hoc primario attendendum esse, nemo non concedit. Hinc Terminus quidem ad parendum datur, sed non nisi sub clausula: *ohnaufhaltlich* puncti alterius ex. gr. *der anbefohlenen ohnverzüglichen Loslassung derer Gefangenen*: Sicut in *Causa Dettingen Fürst contra Brandenburg-Duolsbach*, d. 17. Januarii 1743.

## OBSERVATIO CCCLXXXIII.

*Appellatio à Sententiis latis super competentia Judicis, recipienda est.*

## §. 1.

Quantum Præjudicii & Gravaminis insit Sententiæ, quæ Exceptionem Fori incompetentis rejicit, jam agnovit b. d. e. LUDOLFF (a).

Atqui tunc super competentia Judicis pronuntiatur, & quidem Judex se competentem declarat. Quid si igitur incompetens esset? Nonne Gravamen in aprico positum, si pars coram incompetente litigare teneretur. En casum! In *Sachen von Mau-*

(a) *Systemat. Jur. Camer. Sect. I. §. 14. M. 1. num. 8. pag. m. 146.*

latis super compet  
 Mandatum contra  
 Nitterbüschlichen  
 zu Friedberg  
 Mandatum in  
 verworfen werden;  
 Processusque Appell  
 Ecquid mirum cum  
 tra Jurisdictionem Ju  
 superior.  
 Quodsi Judex  
 risdictionem privata  
 vero inappellabilem  
 recipit, hic se com  
 hio delapser in judi  
 cio caret. Factum  
 germeister und Wast  
 Wolff, Appellans per  
 Gräfinde Hohenheim  
 in Causa met. Pulver  
 der Präzide in Causa  
 Wite Soden per Appell  
 in von Wille.  
 Certe Gravamen  
 litica in civem mon  
 Ex quibus facil  
 risdictionis inter Jud  
 perii Tribunalis  
 Sic in Causa Wi  
 Vermeylen & Condi  
 diensa immediata  
 occurrens non per  
 negarentur, sed  
 dicendum, va  
 cellus, aperiebatur.